
2. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 02.07.1995

weiblich Landes- Meter Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,13 1,23 1,43 1,53 1,63 1,73 1,83 1,93 2,03 2,13 2,23 2,33 2,43 2,53 2,63 2,73 2,83 2,93 Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM/Turbine 2,83 o o o o xo xo 2,93 103,53

2 Herrmann Bianka 81 W14 STAB-TEAM/LAC 2,70 o xo o xo xo xxo xxx 2,63 97,41

3 Fritzsch Claudia 79 WJB LSV Pirna 3,35 o 3,13 93,43

4 Schulz Jana 80 W15 TSV Kitzscher 3,00 xo o o o xxx 2,73 91,00

5 Müller Christin 81 W14 TSV Kitzscher 2,70 o o o o o xo xxo xxx 2,43 90,00

6 Peters Dana 81 W14 LV Einheit Greiz 2,70 o xo xxx 2,23 82,59

7 Clauß Babett 81 W14 TSV Kitzscher 2,70 o o o xxo xxx 2,13 78,89

8 Uhlig Lysann 79 WJB STAB-TEAM/Turbine 3,35 xxx 0 0,00

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 3,03 3,13 3,23 3,33 3,43 3,53 3,63 3,73 3,83 3,93 4,03 4,13 4,23 4,33 4,43 4,53 4,63 4,73 Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM/Turbine 2,83 xxx 2,93 103,53

2 Herrmann Bianka 81 W14 STAB-TEAM/LAC 2,70 2,63 97,41

3 Fritzsch Claudia 79 WJB LSV Pirna 3,35 o xo xxx 3,13 93,43

4 Schulz Jana 80 W15 TSV Kitzscher 3,00 2,73 91,00

5 Müller Christin 81 W14 TSV Kitzscher 2,70 2,43 90,00

6 Peters Dana 81 W14 LV Einheit Greiz 2,70 2,23 82,59

7 Clauß Babett 81 W14 TSV Kitzscher 2,70 2,13 78,89

8 Uhlig Lysann 79 WJB STAB-TEAM/Turbine 3,35 0 0,00



2. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 02.07.1995

männlich Landes- Meter Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 1,13 1,23 1,43 1,53 1,63 1,73 1,83 1,93 2,03 2,13 2,23 2,33 2,43 2,53 2,63 2,73 2,83 2,93 Leistung %

1 Beyme Giselher 39 M55 USC Magdeburg 2,40 3,03 126,25

2 Herrmann Lutz 60 M35 STAB-TEAM/Vorwärts 4,40 4,23 96,14

3 Pangert Günter 33 M60 SC DHfK Leipzig 2,40 o o xo xo xxx 2,33 97,08

4 Witschetzky Werner 44 M50 LG Neiße 3,33 o o 3,03 90,99

5 Beyme Oliver 78 MJB USC Magdeburg 4,85 4,13 85,15

6 Niemann Peter 79 MJB TSV Kitzscher 4,85 3,83 78,97

7 Böhme Alexander 77 MJA Dresdner SC 5,25 4,13 78,67

8 Trübenbach Ralph 54 M40 SV TuR Dresden 3,40 xo xo xo o xo o xxx 2,53 74,41

9 Kramß Andreas 62 M30 SC Dynamo Berlin 5,15 o o 3,33 64,66

10 Herrmann Matti 83 M12 STAB-TEAM/Turbine 4,00 o o o o o o o o xxx 2,43 60,75

11 Giebe Martin 80 M15 SV TuR Dresden 4,56 o xo xxx 2,73 59,87

12 Stäbler Haiko 69 M BSC Motor Rochlitz 5,50 o xo xo xxo xo xo xxx 2,43 44,18

männlich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord 2,63 2,73 2,83 2,93 3,03 3,13 3,23 3,33 3,43 3,53 3,63 3,73 3,83 3,93 4,03 4,13 4,23 4,41 Leistung %

1 Beyme Giselher 39 M55 USC Magdeburg 2,40 xo xxx 3,03 126,25

2 Herrmann Lutz 60 M35 STAB-TEAM/Vorwärts 4,40 o o o o xxo xxx 4,23 96,14

3 Pangert Günter 33 M60 SC DHfK Leipzig 2,40 2,33 97,08

4 Witschetzky Werner 44 M50 LG Neiße 3,33 o o o xxx 3,03 90,99

5 Beyme Oliver 78 MJB USC Magdeburg 4,85 o o xo xxo xxo x 4,13 85,15

6 Niemann Peter 79 MJB TSV Kitzscher 4,85 xo xo xxx 3,83 78,97

7 Böhme Alexander 77 MJA Dresdner SC 5,25 o xo o xxx 4,13 78,67

8 Trübenbach Ralph 54 M40 SV TuR Dresden 3,40 xxx 2,53 74,41

9 Kramß Andreas 62 M30 SC Dynamo Berlin 5,15 o o o xx 3,33 64,66

10 Herrmann Matti 83 M12 STAB-TEAM/Turbine 4,00 2,43 60,75

11 Giebe Martin 80 M15 SV TuR Dresden 4,56 xo xxx 2,73 59,87

12 Stäbler Haiko 69 M BSC Motor Rochlitz 5,50 2,43 44,18



2. Sachsenpokal des STAB-TEAM Frankenberg am 02.07.1995

weiblich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord Leistung %

1 Herrmann Petra 59 W35 STAB-TEAM/Turbine 2,83 2,93 103,53

2 Herrmann Bianka 81 W14 STAB-TEAM/LAC 2,70 2,63 97,41

3 Fritzsch Claudia 79 WJB LSV Pirna 3,35 3,13 93,43

4 Schulz Jana 80 W15 TSV Kitzscher 3,00 2,73 91,00

5 Müller Christin 81 W14 TSV Kitzscher 2,70 2,43 90,00

6 Peters Dana 81 W14 LV Einheit Greiz 2,70 2,23 82,59

7 Clauß Babett 81 W14 TSV Kitzscher 2,70 2,13 78,89

8 Uhlig Lysann 79 WJB STAB-TEAM/Turbine 3,35 0 0,00

männlich Landes- Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein rekord Leistung %

1 Beyme Giselher 39 M55 USC Magdeburg 2,40 3,03 126,25

2 Herrmann Lutz 60 M35 STAB-TEAM/Vorwärts 4,40 4,23 96,14

3 Pangert Günter 33 M60 SC DHfK Leipzig 2,40 2,33 93,20

4 Witschetzky Werner 44 M50 LG Neiße 3,33 3,03 90,99

5 Beyme Oliver 78 MJB USC Magdeburg 4,85 4,13 85,15

6 Niemann Peter 79 MJB TSV Kitzscher 4,85 3,83 78,97

7 Böhme Alexander 77 MJA Dresdner SC 5,25 4,13 78,67

8 Trübenbach Ralph 54 M40 SV TuR Dresden 3,40 2,53 74,41

9 Kramß Andreas 62 M30 SC Dynamo Berlin 5,15 3,33 64,66

10 Herrmann Matti 83 M12 STAB-TEAM/Turbine 4,00 2,43 60,75

11 Giebe Martin 80 M15 SV TuR Dresden 4,56 2,73 59,87

12 Stäbler Haiko 69 M BSC Motor Rochlitz 5,50 2,43 44,18


